Palácio Araguaia, Praça dos Girassóis, Centro

Palmas – Tocantins – CEP: 77001-900

www.portal.to.gov.br

SGD: 2020/09019/006512

OFÍCIO Nº 1036/2020/SEGOV

 Palmas (TO), 1º de outubro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado ANTÔNIO ANDRADE

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

Palmas - TO

A/C: Deputado Estadual Professor Júnior Geo.

Assunto: Informa sobre Requerimentos.

 Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, e em atenção aos requerimentos abaixo

mencionados, de autoria do Deputado Estadual Professor Júnior Geo, informo que os mesmos

foram encaminhados aos órgãos competentes, para que sejam analisados.

REQUERIMENTO Nº ENCAMINHAMENTO

587, 1065, 1066, 1070,

1071/2020
Secretaria da Infraestrutura, Cidades e Habitação.

  989, 990, 991, 1069, 1076/2020

Secretaria de Estado da Saúde.

  1077/2020 Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos.

 792, 793/2020

Secretaria da Administração.

 795 e 796/2020

Detran e Secretaria da Administração.

994 e 998/2020 Secretaria da Segurança Pública.

997/2020 Polícia Militar e Secretaria da Segurança Pública.

1112/2020 Secretaria da Cidadania e Justiça.

1132, 1133, 1137 e 1139/2020
Secretaria da Cidadania e Justiça e Secretaria da

Administração.

1134/2020 Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social.

1135/2020 Secretaria de Estado da Saúde.

1075/2020 Casa Civil e Secretaria da Fazenda e Planejamento.

1073/2020 Corpo de Bombeiros Militar e Naturatins.

1072 e 1074/2020 Casa Civil e Secretaria de Estado da Saúde.

1153/2020
Secretaria da Segurança Pública e Secretaria da

Administração.

Documento foi assinado digitalmente por DIVINO ALLAN SIQUEIRA em 16/10/2020 15:37:04.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 5AD4E8CB00A253F1

Palácio Araguaia, Praça dos Girassóis, Centro

Palmas – Tocantins – CEP: 77001-900

www.portal.to.gov.br

SGD: 2020/09019/006512

1067/2020 Corpo de Bombeiros Militar.

  Atenciosamente,

Assinatura eletrônica

DIVINO ALLAN SIQUEIRA

Chefe de Gabinete do Governador

Secretaria Executiva da Governadoria - Respondendo
Ato nº 1.991 – DSG. Diário Oficial nº 5.420 de 15 de agosto de 2019

Documento foi assinado digitalmente por DIVINO ALLAN SIQUEIRA em 16/10/2020 15:37:04.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 5AD4E8CB00A253F1